
60.746.179/0001-52

Nota de empenho

314

Exercício

2024

314 Processo: 075/2024 Emissão: 04/12/2024Número:

Tipo: Ordinário

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.02.01.03.007 - Sistemas e Licenças  de Informática

Favorecido

Nome: MICROSUL SERVIÇOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA.

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
67.545.608/0005-04

Agência:

Valor: 280.558,00

Duzentos e Oitenta Mil e Quinhentos e Cinquenta e Oito Reais

Histórico:
Valor empenhado para aquisição de equipamentos de infraestrutura de tecnologia da informação, tais como: Servidores, switches,
storage, e licenças de software com serviços de instalação, configuração, ativação de licenças, testes, replicação, migração,
sincronização, e transferência de conhecimento para operação de novas tecnologias associadas aos equipamentos e softwares
adquiridos. NOTA: Pregão Eletrônico, art. 28, inciso I, da Lei 14.133/2021.

Valor SaldoCentros de Custos

02.05.053 - PROJETO - Ampliação do parque tecnológico 280.558,00 280.558,00

Total 280.558,00

Saldo Anterior

509.000,00

Valor do Empenho

280.558,00

Saldo Atual da Conta

228.442,00

São Paulo-SP, 04 de dezembro de 2024

José Luiz Abrantes Pereira

Diretor - Presidente

CORE-SP 0238472/2006

xxx.892.498-xx

Fábio Luis Lofrano

Diretor - Tesoureiro

CORE-SP 0256690/2009

xxx.800.318-xx

Jéssica Soares Oliveira

Contadora

CRC 1SP 329447/O-9

xxx.236.048-xx


		2024-12-04T15:24:00-0300


		2024-12-04T15:30:38-0300


		2024-12-04T17:54:32-0300




